



Yakın Doğu Üniversitesi Toplumsal Araştırma ve Geliştirme Merkezi tarafından düzenlenen “Eğitim ve Sosyal Bilimlerde Proje Yazımı: TÜBİTAK Örneği” paneli gerçekleştirildi

Yakın Doğu Üniversitesi Toplumsal Araştırma ve Geliştirme Merkezi tarafından düzenlenen düzenlenen “Eğitim ve Sosyal Bilimlerde Proje Yazımı: TÜBİTAK Örneği” yoğun katılımı ile gerçekleştirildi.

Panelde, Yakın Doğu Üniversitesi Toplumsal Araştırma ve Geliştirme Merkezi'nin paydaşı olduğu ve Ege Üniversitesi, Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Erciyes Üniversitesi, İstanbul Beykent Üniversitesi ve Yakın Doğu Üniversitesi iş birliğinde, TÜBİTAK-1001 desteği ile hayat geçecek “Kıbrıs Adasında Kültürleşme ve Türkiye'nin Etkisinin Belirlenmesi: Yerel Ekonomik İlişkiler, Kültür Ekonomisi, Tüketim ve Ritüel Tüketimi” projesi üzerinden, TÜBİTAK projelerinin nasıl hazırlanması gerektiği ele alındı.

Panelde, Doç. Dr. Elif Üstündağlı Erten (Ege Üniversitesi), Doç. Dr. Ayşe Gönüllü Atakan (Manisa Celal Bayar Üniversitesi), Dr. Öğretim Üyesi Pınar Karababa Demircan (İstanbul Beykent Üniversitesi), Yrd. Doç. Dr. Menil Çelebi (Yakın Doğu Üniversitesi) konuşmacı olarak yer aldı. Panelistler sırasıyla konuşmalarında, projedeki roller, projede dikkat edilmesi gereken hususlar ve TÜBİTAK'ın proje kabul süreci ile ilgili katılımcılara detaylı bilgiler aktardılar. Buna ek olarak, çocuk hakları, kadın çalışmaları ve engellilik çalışmalarına ilişkin ileriye dönük proje fikirleri de ele alındı. Kıbrıs İşitme Konuşma Engelliler Vakfı Başkanı Bahire Çoşkuner Doğru'nun da katıldığı etkinlik, halka açık ve ücretsiz olarak gerçekleştirildi. Etkinlik, sürdürülebilir kalkınma hedefleri çerçevesinde SKA4 (Nitelikli eğitim), SKA16 (Güçlü kurumlar) ve SKA 17 (Amaçlar için ortaklıklar) hedeflerine uygun olarak gerçekleştirildi.

TÜBİTAK projelerine ilişkin deneyimler aktarıldı

Panelin açılış konuşmasında, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birim Koordinatörü Prof. Dr. Seda Vatansever, ulusal ve uluslararası iş birlikleri ile gerçekleştirilen projelerin hem kurumsal hem de akademisyenler açısından çok değerli olduğunu, TÜBİTAK gibi kurumlar tarafından desteklenen projelerin de deneyim kazanmak ve nitelikli bilimsel yayınlar elde etmek adına önemli olduğunu vurguladı. Milli Eğitim Bakanlığı ile TÜBİTAK arasında imzalanan bilim ve teknoloji alanlarındaki iş birliği protokolü kapsamında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki akademisyenlerin TÜBİTAK destek programlarına başvurabilme olanağının gerçekleştiği süreçte, panelde paylaşılacak olan TÜBİTAK örnek projesinin proje yazacak akademisyenler için iyi bir deneyim olacağını söyledi.

Panelin moderatörlüğünü gerçekleştiren Toplumsal Araştırma ve Geliştirme Merkez Başkanı Prof. Dr. Zehra Altınay ve Eşbaşkan Prof. Dr. Fahriye Altınay ise merkezin yürüttüğü kadın, çocuk ve engellilik kapsamındaki araştırma ve projelerle üniversitenin toplumsal sorumluluk ve toplumsal fayda sağlamaya yönelik faaliyetlerini başarıyla yürüttüklerini, iş birliğine dayalı adımlarla ilerlediklerini vurguladılar. Özellikle devlet organları ve sivil toplum kuruluşlarıyla yaptıkları iş birlikleri sayesinde çözüm odaklı proje ve topluma hizmet sunduklarını, bilimsel projeler kapsamında toplumsal sorunlara bilimsel çözümlerle kalıcı bir yol haritası oluşturduklarını belirttiler.

Panel sonrasında, katılımcılar Yakın Doğu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Tamer Şanlıdağ'ı da makamında ziyaret etti.